

Додаток
до розпорядження голови
обласної державної адміністрації,
начальника обласної військової
адміністрації

20.05.2026 № 92-ор-св

ПЕРЕЛІК
майна для передачі з балансу комунального закладу «Запорізька
спеціалізована школа-інтернат II-III ступенів «Січковий колегіум»
Запорізької обласної ради на баланс комунального закладу
«Запорізький обласний центр соціально-психологічної допомоги»
Запорізької обласної ради

№ з/п	Перелік	Номенклатурний номер	Кількість	Первісна вартість за одиницю	Сума	Залишкова вартість
1	3	2	5	6	7	8
1	Бокс для генератора розмір 900*800*800	111340528	2	11190,00	22380,00	11190,00
2	Вішалка металева	111360295	2	46,00	92,00	46,00
3	Підлогова вішалка для одягу металева	111360100	3	115,00	345,00	172,00
4	Вішалка металева для рушників	111360382	1	55,00	55,00	27,00
5	Вішалка металева для рушників	111360382	2	54,00	108,00	54,00
6	Виріб із дзеркала 600*800	111361663	15	683,10	10246,50	5123,25
7	Водонагрівач NOVA TEC COMBI LEFT 100	111361661	3	3500,00	10500,00	5250,00
8	Гачок металевий одинарний	111340506	1	43,02	43,02	21,51
9	Гачок хромований 3-х ріжковий	111340504	10	127,50	1275,00	637,50
10	Дзеркало	111360115	5	87,40	437,00	218,00
11	Дзеркало 1,60*0,8 м	111360584	7	2330,52	16313,64	8156,82
12	Дзеркало 80*50	111360389	2	255,00	510,00	255,00
13	Дзеркало 800*600	111360481	1	139,00	139,00	69,00
14	Дзеркало наст. 55*42	111371419	6	216,00	1296,00	648,00
15	Ліжко 1900*80 ольха	111360329	22	471,00	10362,00	5181,00

1	2	3	4	5	6	7
16	Ліжко 2-х ярусне	111371412	10	4499,00	44990,00	22495,00
17	Ліжко 2-х ярусне	111361667	5	5998,00	29990,00	14995,00
18	Ліжко односпальне	111360247	30	407,83	12235,00	6117,00
19	Ліжко 1900*800 (ольха)	111360326	24	390,62	9375,00	4688,00
20	Ліжко дерев'яне 800*1900	111360571	30	2079,00	62370,00	31185,00
21	Ліжко дерев'яне 1900*800	111360366	14	626,07	8765,00	4382,00
22	Ліжко дерев'яне 1900*800	111360326	20	626,15	12523,00	6261,00
23	Лавка шкільна дерев'яна на мет. каркасі 1800*440*800	111360599	10	2499,00	24990,00	12495,00
24	Мильниця-сітка	111360383	9	59,55	536,00	268,00
25	Пульт охоронної сигналізації 1 компл. (виносна клавіатура, тривожна кнопка, радіоуправл. контролер)	111370370	1	1709,50	1709,50	854,50
26	Лавка дерев'яна	111360199	5	165,60	828,00	414,00
27	Лавка з ДСП	111340436	2	844,00	1688,00	844,00
28	Стіл письмовий 450*600*850 мм	111361674	1	1050,00	1050,00	525,00
29	Стіл письмовий	111360223	1	2800,00	2800,00	1400,00
30	Стіл учительський з ящиками	111340409	1	984,00	984,00	492,00
31	Стіл-парта	111360245	32	104,53	3345,00	1672,00
32	Стілець учнівський	111360578	96	438,00	42048,00	21024,00
33	Стілець учнівський	111360578	24	552,00	13248,00	6624,00
34	Стілець учня 8-11 кл.	111340031	12	91,90	1102,80	551,22
35	Стілець учня 8-11 кл.	111340031	20	91,90	1838,20	918,78
36	Стенд пожежний зачиненого типу зі стаціонарним ящиком для піску 0,2 м куб.	111371537	1	5880,00	5880,00	2940,00
37	Стіл 120*70	111360297	8	505,50	4044,00	2022,00
38	Стілець	111360298	48	103,39	4963,00	2481,00

1	2	3	4	5	6	7
39	Стілець учнівський металевий напівм'який	111340007	20	29,70	594,00	296,00
40	Сушарка для білизни з крил. емал.	111360482	1	147,00	147,00	73,00
41	Сушарка для білизни з крил. емал.	111360482	1	124,00	124,00	62,00
42	Сушарка для одягу 1,8 м	111340510	2	477,00	954,00	477,00
43	Сушарка настінна 0,8 м	111371418	6	369,00	2214,00	1107,00
44	Тримач туалетного паперу	111360394	3	85,20	255,60	127,80
45	Тумба	111360023	2	287,50	575,00	287,00
46	Тумба 2-х дверна	111360489	1	650,00	650,00	325,00
47	Тумба	111360023	1	630,00	630,00	315,00
48	Тумба К-15 (3 ящика) вишня	111360413	1	478,00	478,00	239,00
49	Тумба в кабінет психолога в рамі AGT	111340421	1	368,00	368,00	184,00
50	Тумба взуттєва в кімнату відпочинку	111340477	3	1680,00	5040,00	2520,00
51	Тумба висока	111360401	1	551,00	551,00	275,00
52	Тумба для інвентарю	111360314	1	517,00	517,00	258,00
53	Тумба для взуття нижня	111360488	1	706,00	706,00	353,00
54	Тумба для взуття	111340440	2	670,00	1340,00	670,00
55	Тумба для взуття	111340449	2	751,00	1502,00	751,00
56	Тумба для паперу	111360235	3	297,66	893,00	446,00
57	Тумба для паперу	111360274	1	346,00	346,00	173,00
58	Тумба з 3-х ящ. моб.	111360273	1	431,00	431,00	215,00
59	Тумба приліжкова (вишня)	111360312	20	218,25	4365,00	2182,00
60	Тумба приліжкова (вишня)	111360312	20	218,25	4365,00	2182,00
61	Тумба приліжкова до дитячого ліжка	111360589	70	470,00	32900,00	16450,00
62	Тумбочка 404*406*592	111340464	15	848,40	12726,00	6363,00
63	Тумбочка	111360644	1	460,00	460,00	230,00
64	Тумбочка	111340480	36	470,25	16929,00	8464,50

1	2	3	4	5	6	7
65	Холодильник DELFA DTF-140	111370357	2	5950,00	11900,00	5950,00
66	Шафа для дитячої спальні	111360632	1	5998,80	5998,80	2999,40
67	Шафа для одягу	111340481	17	1063,00	18071,00	9035,50
68	Шафа книжкова	111360241	1	575,00	575,00	288,00
69	Шафа комбінована	111360056	2	682,00	1364,00	682,00
70	Шафа-пенал 50 см	111360647	4	2390,00	9560,00	4780,00
71	Шафа платяна	111360249	1	569,00	569,00	285,00
72	Шафа-купе 2 м	111360640	1	5900,00	5900,00	2950,00
73	Шафа AL 01	111360412	1	564,00	564,00	282,00
74	Шафа в кабінет	111340438	1	929,00	929,00	464,00
75	Шафа гардеробна (стінка)	111340428	2	999,00	1998,00	999,00
76	Шафа для спальні 400*550*210	111340418	3	956,00	2868,00	1434,00
77	Шафа для спальні	111340446	9	956,00	8604,00	4302,00
78	Шафа платяна спеціальна	111360403	8	951,37	7611,00	3805,00
79	Шафа платяна спеціальна (ольха)	111360395	3	813,33	2440,00	1220,00
80	Шафа платяна спеціальна (ольха)	111360400	2	813,25	1626,50	813,25
81	Шафа-пенал 0,4*0,45*2,0	111360573	22	1350,00	29700,00	14850,00
82	Ящик для піску 0,12 м куб.	111340527	1	1890,00	1890,00	945,00
83	Водонагрівач електричний Atlantic Opro Slim PC 30	111362028	2	4592,00	9184,00	4592,00
84	Електроводонагрі- вач	111360534	1	1498,00	1498,00	749,00
85	Електроводонагрі- вач	111360536	2	1590,00	3180,00	1590,00
86	Електроводонагрі- вач 100 л	111360536	1	2300,00	2300,00	1150,00
87	Електроводонагрі- вач Nobatesc 100	111360536	3	1800,00	5400,00	2700,00
88	Ліжко металеве	111360301	28	271,28	7596,00	3798,00
89	Мікрохвильова піч GORENJE MO17E1W	111362044	5	3150,00	15750,00	7875,00
90	Мікрохвильова піч GORENJE MO20AE4W	111371581	4	3654,00	14616,00	7308,00

1	2	3	4	5	6	7
91	Обігрівач електричний (конвектор) ERGO HCU 211520	111362045	3	1950,00	5850,00	2925,00
92	Піч мікрохвильова Expert EMW-2085L	111362030	1	2899,00	2899,00	1449,50
93	Парта учня одинарна	111340135	19	172,36	3275,00	1637,00
94	Парти	111340029	9	224,00	2016,00	1007,00
95	Перегородка кімнатна	111340523	19	2700,00	51300,00	25650,00
96	Плита електрична Beko FSS56000GW	111371636	2	9035,00	18070,00	9035,00
97	Пральна машина Vivax WFL-140714 B	111371574	2	11004,00	22008,00	11004,00
98	Стіл учителя	111360202	3	382,33	1147,00	573,00
99	Стіл учителя	111340392	1	172,00	172,00	86,00
100	Стіл учня	111340313	23	172,30	3963,00	1981,00
101	Стіл учня	111340359	11	114,81	1263,00	631,00
102	Стіл учня	111360203	9	281,33	2532,00	1266,00
103	Стілець	111360310	12	84,41	1013,00	506,00
104	Стілець учня	111340154	19	172,36	3275,00	1637,00
105	Стілець учня	111340256	24	172,33	4136,00	2067,00
106	Стілець учня	111340291	20	114,90	2298,00	1149,00
107	Стілець учня	111340336	23	172,30	3963,00	1981,00
108	Стілець учня	111340370	22	57,40	1263,00	631,00
109	Стілець учня в кабінет англійської мови	111340236	20	175,75	3515,00	1757,00
110	Стілець учня в хімкабінет	111340208	18	175,77	3164,00	1581,00
111	Стільці	111340030	18	110,33	1986,00	993,00
112	Стільці учнівські	111340036	14	91,92	1287,00	644,00
113	Сушарка розкладна	111340521	10	369,65	3696,50	1848,25
114	Тумба	111360162	3	574,66	1724,00	862,00
115	Тумба	111360188	1	765,00	765,00	382,00
116	Тумба-комод	111360160	1	402,00	402,00	200,00
117	Тумба під телевизор	111360143	1	149,00	149,00	74,00
118	Холодильник VestFrost CX263 WB	111371635	2	10424,00	20848,00	10424,00
119	Шафа	111360176	1	1053,00	1053,00	526,00
120	Шафа 2-х дверна	111360159	1	459,00	459,00	229,00
121	Шафа 4-х дверна	111360149	1	919,00	919,00	460,00
122	Шафа для одягу	111362000	12	1580,00	18960,00	9480,00

1	2	3	4	5	6	7
123	Електроводонагрівач (спальний корпус)	111360535	1	1498,00	1498,00	749,00
124	Тумбочка	111360529	1	357,00	357,00	178,00
125	Шафа для одягу	111360532	1	700,00	700,00	350,00
126	Шафа для одягу	111360528	2	900,00	1800,00	900,00
127	Шафа для одягу	111360530	12	600,00	7200,00	3600,00
128	Шафа для одягу	111360531	10	550,00	5500,00	2750,00
129	Шафа для одягу	111360537	2	650,00	1300,00	650,00
130	Шафа для одягу	111360531	3	860,00	2580,00	1290,00
131	Ліжко дерев'яне 800*1900	111360571	48	1890,00	90720,00	45360,00
132	Шафа-пенал 0,4*0,45*2,0	111360573	29	1350,00	39150,00	19575,00
133	Світлодіодний світильник	111360538	8	669,12	5353,00	2676,00
134	Вогнегасник	111360083	1	90,80	90,80	45,40
135	Вогнегасник ВВК-3,5(ОУ-5)	111360661	2	850,08	1700,16	850,08
136	Вогнегасник ВП-2 (3)	111371536	1	247,20	247,20	123,60
137	Вогнегасник ВП-5 (3)	111371535	10	409,20	4092,00	2046,00
138	Вогнегасник ВП-5 (3)	111360660	2	388,08	779,16	391,08
139	Електрочайник Kettlemetal VITEK VT-7007	111362012	1	820,00	820,00	410,00
140	Електрочайник MAESTRO MR-033	111371499	1	486,00	486,00	243,00
141	Електрочайник диск 1,7 л нерж.	111360202	1	630,00	630,00	315,00
142	Електрочайник Ctecotec ThermoSense 270 Steel	111371577	1	852,00	852,00	426,00
143	Стремянка 7 ступ. (висота 3,5 м)	111360166	1	400,00	400,00	200,00
144	Інвалідний візок	111340515	2	6000,00	12000,00	6000,00
145	Конвектор Etalon E2000 UE	111371578	1	2916,00	2916,00	1458,00
146	Вішалка для одягу металева осн. золотиста	111360569	4	779,00	3116,00	1558,00
147	Світильник накладний растровий	535	60	579,38	34762,80	17381,40

1	2	3	4	5	6	7
148	Ключниця 350*600*50	111340416	1	367	367	184
149	Крісло-мішок великого розміру: Ш 900 мм, В – 1300 мм Г – 900 мм (2.2024)	111340531	20	902,94	18058,80	9029,40
150	Комплект постільної білизни 145*215, наволочка 50*70 (11.2022)	111422030	110	802,53	88278,30	44139,15
151	Ковдра (06.2023)	111422037	146	381,00	55626,00	27813,00
152	Крісло-груша (08.2022)	111422023	16	1115,00	17840,00	8920,00
153	Крісло-мішок (12.2021)	111420256	4	679,60	2718,40	1359,20
154	Матрац	111422036	175	1,00	175,00	87,50
155	Ковдра «Магія Снів» наповн. доунфіл, мікрофайбер 140*204 (03.2019)	111451018	15	450,00	6750,00	3375,00
156	Матрац Комфорт Плюс-ортопед. (10.2018)	111422017	20	1385,00	27700,00	13850,00
157	Матрац Комфорт+хард з єврокаркасом (12.2017 – 10 шт.)	111421254	10	1533,00	15330,00	7665,00
158	Матрац Комфорт Плюс двосторонній з єврокаркасом 0,8*1,9 (11.19 – 20 шт.)	111421194	20	1220,00	24400,00	12200,00
159	Наволочка 60*60 бязь набивна щільність 136	111422020	54	72,00	3888,00	1944,00
160	Наматрацник водовідштовхуваль ний 100*200 (03.2019 – 40 шт.)	111420020	20	270,00	5400,00	2700,00
161	Підковдра 145*210 (06.18)	111451016	50	288,00	14400,00	7200,00

1	2	3	4	5	6	7
162	Подушка «МС» штучне кулькове мікрОВОлокно, стеган. ранфорс 60*60 (03.2019)	111420018	20	180,00	3600,00	1800,00
163	Простирадло 147*210 (03.2018)	111422016	50	153,00	7650,00	3825,00
164	Рушник 50*90 (03.2018 – 20 шт.) (03.2019 – 33 шт.)	111421011	20	117,00	2340,00	1170,00
165	Рушник 50*90 (03.2018 – 20 шт.) (03.2019 – 33 шт.)	111421011	33	135,00	4455,00	2227,50
166	Чохол на подушку стьобаний 60*60 (03.2019)	111420021	34	108,00	3672,00	1836,00
167	Ковдра «Магія Снів» наповн. доунфіл, мікрофайбер 140*205 (08.2015) – 144 шт. 10.2015 – 20 шт.	111420192	20	599,00	11980,00	5990,00
168	Матрац Комфорт Плюс двосторонній Єврокаркас 80*177 (08.2015) – 3 шт.	111420198	3	1238,00	3714,00	1857,00
169	Матрац Комфорт Плюс двосторонній Єврокаркас 70*190 (08.2015)	111420197	18	1035,00	18630,00	9315,00
170	Матрац Комфорт Плюс двосторонній Єврокаркас 80*180 (08.2015)	111420196	1	1238,00	1238,00	619,00
171	Матрац Комфорт Плюс двосторонній Єврокаркас 80*190 (08.2015) – 31 шт. 10.2015 – 52 шт.	111420194	83	1242,00	103086,00	51543,00
172	Матрац «Токіо» зима- літо 80*190 08.2015 – 4 шт.	111420199	4	1716,00	6864,00	3432,00
173	Наматрацник водовідштовхувальний 100*200 на гумці (10.2015 – 150 шт.)	111420213	100	234,00	23400,00	11700,00

1	2	3	4	5	6	7
174	Подушка «МС» штучне мікроволокно «Лебединий пух» ранфорс 60*60 08.2015 – 142 шт. 10.2015 – 20 шт. 12.2015 – 10 шт.	111420193	100	145,00	14500,00	7250,00
175	Подушка «МС» штучне мікроволокно «Лебединий пух» ранфорс 60*60 08.2015 – 142 шт. 10.2015 – 20 шт. 12.2015 – 10 шт.	111420193	10	160,00	1600,00	800,00
176	Подушка орт. в чохлах 50*70 12.2015 – 2 шт.	111420216	2	722,00	1444,00	722,00
177	Покривало «МС» 150*210 12.2015 – 128 шт.	111420217	100	207,00	20700,00	10350,00
178	Покривало «МС» 180*210 12.2015 – 28 шт.	111420218	22	290,00	6380,00	3190,00
179	Рушник махр. 50*90 1-2015 – 100 шт. 03.2016 – 100 шт. 11.2016 – 24шт.	111420011	100	135,00	13500,00	6750,00
180	Чохол на подушку 60*60 (10.2015) – 160 шт. 12.2015 – 20 шт.	111420214	100	63,00	6300,00	3150,00
181	Занавіска «Вишивка» на карнизах 2,5*5,7 м 05.2016	111420234	5	2442,00	12210,00	6105,00
182	Занавіска «Біла вуаль» 3,5*1,5 м 05.2016	111420233	2	630,00	1260,00	630,00
183	Занавіска «Біла вуаль» 5,75*2,3 м 05.2016	111420238	2	1040,75	2081,50	1040,75
184	Занавіска «Біла вуаль» 6,0*2,4 м 05.2016	111420237	2	1029,00	2058,00	1029,00
185	Занавіска «Біла вуаль» 7,5*3,0 м 05.2016	111420236	2	1285,75	2571,50	1285,75
186	Занавіска «Вишивка» на карнизах 2,0*4,5 м 05.2016	111420235	1	2092,00	2092,00	1046,00
187	Занавіска «Біла вуаль» 3,25 м 05.2016	111420230	4	640,00	2560,00	1280,00

1	2	3	4	5	6	7
188	Ламбрекен на карниз 1,3 м 08.2015 – 1 шт. 09.2016 – 2 шт.	111420211	2	1670,00	3340,00	1670,00
189	Ламбрекен на карниз 2,0 м 05.2016 – 1 шт.	111420249	1	2078,00	2078,00	1039,00
190	Ламбрекен на карниз 2,5 м 05.2016 – 5 шт.	111420248	5	2418,00	12090,00	6045,00
191	Штора з ламбрекеном, тканини 4,25 м 05.2016	111420251	4	1845,00	7380,00	3690,00
192	Штора «Буф» 05.2016	111420252	6	1949,20	11695,20	5847,60
193	Занавіска на карниз 1,3 м 08.2015	111420207	1	1420,00	1420,00	710,00
194	Занавіска на карниз 1,5 м 08.2015	111420206	2	1590,00	3180,00	1590,00
195	Занавіска на карниз 2,5 м 08.2015	111420209	2	1630,00	3260,00	1630,00
196	Занавіска на карниз 5,2 м 08.2015	111420200	4	2251,00	9004,00	4502,00
197	Комплект занавісок з ламбр. кор. на карниз 1,3 м 08.2015	111420208	2	1903,00	3806,00	1903,00
198	Комплект занавісок з ламбр. кор. на карниз 1,5 м 08.2015	111420201	1	2458,00	2458,00	1229,00
199	Ламбрекен кор.карниз 2,5 м 08.2015 – 2 шт.	111420212	2	1840,00	3680,00	1840,00
200	Ламбрекен на карниз 1,3 м 08.2015 – 1 шт. 09.2016 – 2 шт.	111420211	1	1882,00	1882,00	941,00
201	Ламбрекен на карниз 1,5 м 08.2015	111420211	2	1847,00	3694,00	1847,00
202	Ламбрекен на карниз 5,2 м 08.2015	111420203	2	1700,00	3400,00	1700,00
203	Ламбрекен малий «Буф» на карниз 5,2 м 08.2015 – 2 шт.	111420204	2	1393,00	2786,00	1393,00
204	Штора на карниз 5,2 м 08.2015 – 4 шт.	111420202	4	1830,00	7320,00	3660,00

Начальник управління юридичного
забезпечення діяльності ради
виконавчого апарату Запорізької
обласної ради

Єгор МОРОЗ